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HOLDno-2026-376
Hollolan kunta ja Nuorten NYT Häme,​​ toimintakauden 2027-​​2030 yhteistyö

Yhteistyösopimuksen tausta

Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry. on voittoatavoittelematon järjestö,​ joka tarjoaa 
työelämä-​,​ talous-​ ja yrittäjätaitoja edistäviä oppimiskokonaisuuksia. NYT tarjoaa 
opetussunnitelmiin perustuvia toiminnallisia ja käytännönläheisiä 
oppimissisältöjä;​  Yrityskylä-​oppimiskokonaisuuden sekä NYTin palvelupolun muut 
tuotteet.

Hollolan kunnalla on ollut toimiva yhteistyökumppanuus Nuorten yrittäjyys ja talous 
NYTin kanssa ennen nyt valmisteltavaa sopimuskautta. Uuden sopimuskauden 
aikana NYT toteuttaa Yrityskylä-​oppimiskokonaisuuden Yrityskylä Hämeen alueella 
ajanjaksolla 01.06.2027–31.05.2030.  

 

Yhteistyösopimuksen sisältö ja aiheutuvat kustannukset 

Yhteistyösopimuksen maksuosuus määräytyy koulun kuudesluokkalaisten (34€
/oppilas lukuvuodelta) ja yhdeksäsluokkalaisten (11€ /oppilas lukuvuodesta) 
lukumäärän perusteella. Maksuosuuden määrittävä oppilaskohtainen hinta sidotaan 
elinkustannusindeksiin kahden jälkimmäisen lukuvuoden osalta.

Vuosimaksu sisältää oikeuden Palvelupolun kulloinkin voimassa olevien palveluiden 
käyttöön sekä niihin liittyvän käyttöönotontuen. Yrityskylä-​oppimiskokonaisuuden 
osalta Vuosimaksu kattaa opettajien koulutukset,​ oppimateriaalit sekä vierailut 
Yrityskylä-​oppimisympäristöihin Yrityskylä Alakoulussa ja Yläkoulussa. Kunta huolehtii 
mahdollisista sijaiskuluista,​ kuljetuksista ja oppilaiden eväistä ja muista vastaavista 
osallistujien kuluista.

Sopimuskauden 01.06.2027–31.05.2030 vuosimaksut määräytyvät seuraavasti: 

2027: 11613 €
2028: 11508 € + mahdollinen indeksikorotus
2029: 11251 € + mahdollinen indeksikorotus

 

Suorahankinnan peruste 

Hankinta on toteutettu suorahankintana hankintalain (1397/2016) 40 §:n 2 momentin 
2 kohdan perusteella,​ koska kilpailu puuttuu eikä hankintaa ole mahdollista toteuttaa 
muulla menettelyllä. 

Hankinnan kohteena oleva palvelu perustuu Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry:n 
kehittämiin,​ valtakunnallisesti koordinoimiin ja järjestön omistamiin opetuksellisiin 
kokonaisuuksiin,​ materiaaleihin ja toimintamalleihin. Palvelukokonaisuus muodostaa 
yhtenäisen palvelupolun alakoulusta toisen asteen opintoihin,​ eikä palveluun liittyviä 
osia ole mahdollista hankkia erillisinä tai toteuttaa muun toimijan toimesta ilman,​ että 
palvelun sisältö ja tavoitteet olennaisesti muuttuisivat. 
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NYT ry:llä on yksinomainen oikeus tuottaa ja myöntää käyttöoikeus kyseisiin 
sisältöihin ja kokonaisuuksiin. Markkinoilla ei ole muita toimittajia,​ jotka voisivat 
tarjota sisällöllisesti,​ pedagogisesti ja toiminnallisesti vastaavaa palvelua. Näin ollen 
todellista kilpailua ei ole mahdollista järjestää. Kilpailun puuttuminen ei johdu 
hankintayksiköstä,​ vaan palvelun luonteesta ja markkinatilanteesta.

Palvelu tukee perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden toteuttamista,​ 
erityisesti laaja-​alaisen osaamisen kokonaisuuksia,​ kuten työelämä-​,​ talous-​ ja 
yrittäjyysosaamista sekä aktiivista kansalaisuutta. NYT ry:n tarjoamat kokonaisuudet 
on rakennettu opetussuunnitelman mukaisiksi ja opetusalalla toimivien pedagogian 
ammattilaisten kehittämiksi oppimiskokonaisuuksiksi,​ joita käytetään osana 
perusopetuksen opetusta koulujen arjessa. 

Palvelun hankkiminen muulta toimijalta tai sen korvaaminen toisella ratkaisulla ei olisi 
mahdollista ilman,​ että perusopetuksen opetussuunnitelmaan kytkeytyvät sisällölliset 
ja pedagogiset tavoitteet vaarantuisivat. Suorahankinta rajautuu koskemaan 
ainoastaan hankinnan kannalta välttämätöntä laajuutta ja kestoa.

Edellä esitetyin perustein suorahankinnan edellytykset täyttyvät hankintalain 40 §:ssä 
säädetyllä tavalla.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö,​ Liite 1,​ kohta 3.2.7 

Päätös
Päätän hankkia Hollolan kunnan sivistyksen ja hyvinvoinnin palvelualueen 
käyttöön Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry:ltä Yrityskylä-​oppimiskokonaisuuden sekä 
NYTin palvelupolun muut tuotteet ajalle 01.06.2027–31.05.2030 seuraavin hinnoin: 

2027: 11613 €
2028: 11508 € + mahdollinen indeksikorotus
2029: 11251 € + mahdollinen indeksikorotus

Tiedoksi
Asianosaiset,​ Tiedoksi;​ peruospetuksen rehtorit 

Allekirjoitus

sivistys-​ ja hyvinvointijohtaja Kim Strömmer 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 12.5.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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